
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ e-mail： 
gospel.omc@gmail.com 

会場：大森めぐみ教会 礼拝堂 

2023年 10月 22日（日） 
開場 13：00  開演 13：30 

主催：日本基督教団 大森めぐみ教会 

〒146-0082 東京都大田区池上 1-19-35 

入場料無料 
※当イベントへの賛助金を是非お願い申し上げます。 

一般：1,000円・学生：500円 

お問合せメール 

いまを生きる、賛美とともに 
 青山学院大学で「キリスト教文化論特別講義」を年 1 回恒例で行い、同時

に学院Gospel Workshopにて指導。 

 NHKラジオ第 2「カルチャーラジオ 芸術その魅力」でゴスペルソングの 

歴史解説を担当して好評を博す。 

 コロナ禍の中、北海道の番組や横浜の関東学院でも招聘され、わが国の 

ゴスペル奏者の第一人者として注目される。 

 『ゴスペル式英語の声を良くする本 Discover your own voice!』 

（IBCパブリッシング）を出版、「ゴスペルで英語シーズン２」を連載中 

（語学専門出版社アルクの ENGLISH JOURNAL ONLINE）。 

 
事前予約は 
必要ありません 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｊ
Ｒ
大
森
駅
―
池
上
駅
間
バ
ス
「
大
森
税
務
署
前
」
下
車
徒
歩
４
分 

 

 
池
上
線 

池
上
駅
下
車
徒
歩 

 

分 
   

本
門
寺
山
麓
の
白
い
教
会 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
 

 
 

★ 

公
共
交
通
機
関
を
使
っ
て
お
い
で
く
だ
さ
い 

12 

ご案内 

 座席は自由席となります。なるべく前方からお座りください。 

また来場が遅くなりますと、ご家族でも並んでのお座りとならない場合も 

あります。 

 当イベントへの賛助金を是非お願い申し上げます。 

（一般： 1,000円・学生：500円※小学校高学年以上） 

※受付時にお願いできれば幸甚に存じます。 

（なるべくお釣りの無いように準備頂ければ有難いです。） 

 お問合せ： gospel.omc@gmail.com 

   （ゴスペル・ドット・ｵｰｴﾑｼｰ＠ジーメール・ドット・コム） 

 

ご来場を心よりお待ち申し上げております。 お問合せメール 

ご来場にあたって（お願い） 

mailto:gospel.omc@gmail.com

